PAGE
4

                                                                       Приложение № 3

                                                                       к административному регламенту

                                                                       предоставления муниципальной

услуги " Выдача разрешения на право        организации розничного рынка "

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем, что Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги " Выдача разрешения на право организации розничного рынка " в связи с _________________________________________________________________ __________________________________________________________________ _________________________________________________________________________ __________________________________________________________

(указывается основание для отказа в предоставлении муниципальной услуги)

Глава Новоленинского
сельского поселения
Тимашевского района                                         (подпись) (инициалы, фамилия)

Исполнитель

Телефон

____________